

Drodzy parafianie!
Pragne podzielić się z wami myślami dotyczącymi finansowego wsparcia kościoła.

Na początku chcę podziękować wszystkim, którzy wspierali i wspierają sytuację ekonomiczną parafii. Niech was wszystkich za to Bóg błogosławi!

Daje się zauważyć, że nasza parafia ma możliwości finansowe. Ale!
Tylko 35 członków parafii wysłuchało zachęty i dokonuje wpłaty na cele kościoła poprzez datkę na kościół, tzw. «kirkebidrag».
Jest to przekazywanie systematycznych datków pieniężnych na konto parafii poprzez konto biskupstwa OKB. Warto zaznaczyć, że od rocznej sumy takich wpłat jest automatycznie odcinany podatek w wysokości 28%-do rocznej sumy 12 000 kr łącznie

Zadna parafia nie jest w stanie wykonać swoich zadań duszpasterskich, do wykonania których nawołuje Chrystus, bez hojności swoich parafian i regularnej pomocy w formie swego czasu, posługi, czy wsparcia ekonomicznego.

Drodzy parafianie i przyjaciele Św. Brygidy.
Macie wiele możliwości by wspierać działalność i misję parafii. I tak:
poprzez składkę na tacę, dary jedno lub kilkurazowe rocznie (tzw. gaver), jak również w formie systematycznego datku na kościół, wyżej wspomnianego «kirkebidrag» z 28% ulgą podatkową. Wydatki kościoła zwiększają się rok rocznie, a jednocześnie maleją dochody.
Wpłacając regularnie, wspieracie ekonomiczną sytuację parafii w przewidywalny sposób.

Kościół to jego ludzie.
Nasza chęć utrzymania i ulepszania kompleksu parafialnego jest częścią naszej działalności, by służyć kościołowi, parafii i środowisku.
Światło i ogrzewanie, śpiew i muzyka, liturgia słowa, wspólnota, spotkania, zajęcia dla dzieci i młodzieży, utrzymanie czystości i administracja, wszystko to jest zależne od środków pieniężnych.
Do tego wszystkiego konieczny jest wasz wkład finansowy.

Wszyscy członkowie parafii mają prawo i obowiązek udzielać kościołowi takiego wsparcia.
Dlatego zapraszam was wszystkich do systematycznego wspierania finansowego w celu zabezpieczenia wysokiego poziomu działalności duszpasterskiej w naszej parafii, jak też utrzymania i remontów budynków kościelnych.

Cytat z II listu Św. Pawła Apostoła do Koryntian, nr. 9, wersety 6-8
«Pamiętajcie o tym, że kto skąpo sięje, ten i skąpe zbierze plony, a kto hojnie sięje, ten zbierze plony obficie. Niech każdy postąpi zgodnie z tym, co postanowił w sercu. Niech nie postępuje ze smutkiem ani pod przymusem, bo Bóg miluje radosnego dawcę. Bóg ma moc obdarzyć was obficie wszelką łaską, abyście zawsze mieli wszystkiego pod dostatkiem i byli bogaci we wszelkie dobre uczynki.»

Wasz w Chrystusie,
Ojciec Jagath, oblat
Proboszcz